




  
    

    
      	Resurs
	HITTA BUTIK
	Produkt
          	Video ToolsBlu-ray / DVD-verktygMobila VerktygPDF-verktygfreewareVerktyget


        
	Download


      ☰

  



  
    15 sätt att redigera en PDF-fil på Windows / Mac / Online gratis

    Gratis nedladdningGratis nedladdning

  


☰

  	PDF Editor
	1.1 Adobe PDF Editor
	1.2 Foxit PDF Editor
	1.3 Google PDF Editor
	1.4 Så här redigerar du en PDF-fil
	1.5 Open Source PDF Editor
	1.6 PDF Editor
	1.7 PDF Editor för Android iPhone Gratis
	1.8 Ta bort bakgrund från PDF





  
    15 sätt att redigera en PDF-fil på Windows / Mac / Online gratis

    Olik från vanliga Microsoft Office-dokument, lämnar PDF-filen dig inget direktalternativ att redigera.

    Då kommer frågan, är det möjligt att redigera en PDF?

    Naturligtvis är svaret "ja". Du kan göra en PDF-redigerbar med verktyg för online och offline. Från den här artikeln kan du enkelt få 15 olika sätt att redigera PDF-dokument på din dator. Läs bara och följ.

    
    
      	Del 1: Så här redigerar du en PDF-fil med PDF-redaktörer offline
	Del 2: Så här redigerar du en PDF-fil med online PDF-editor


    

    
    Part1: Så här redigerar du en PDF-fil med PDF-redaktörer offline

    Topp 1: Så här redigerar du en PDF-fil med AnyMP4 PDF Converter Ultimate

    Tack vare den avancerade ODR-tekniken kan du konvertera och redigera bildbaserade PDF-dokumentfiler med AnyMP4 PDF Converter Ultimate i originalformat och layout. Du kan konvertera PDF till alla dokument och bildformat i snabb hastighet och hög kvalitet. 

    Dessutom kan du även konvertera valda PDF-sidor istället för hela PDF-filen. 

    Huvuddrag i PDF-redigeraren

    	1. Konvertera PDF till Text, Word, Excel, PowerPoint, ePub, HTML och bildformat i fantastisk hastighet. 
	2. Håll original PDF-format och layout med OCR-tekniken.
	3. Konvertera valda PDF-sidor eller flera PDF-filer i batch.
	4. Ange sidintervall, definiera bildstorlek och hantera andra speciella PDF-konverteringsinställningar.
	5. Arbeta med Windows 10/8/7/Vista/XP och Mac OS X 10.6 eller senare (inklusive macOS Ventura).


    Åtgärder för att redigera en PDF utan Adobe i originalkvalitet

    steg 1: Gratis nedladdning, installation och körning PDF-editor programvara. 

    
          
           Gratis nedladdning
             För Windows


             Säker nedladdning

          

         
           Gratis nedladdning
             För macOS


             Säker nedladdning

         
 
        

    steg 2: Klicka på "Lägg till fil (er)" för att importera din PDF-dokumentfil. 

    steg 3: Förhandsgranska den valda PDF-filen i den högra panelen. Ställ in sidintervallet baserat på ditt behov.

    
    steg 4: Klicka på "Inställningar" längst upp i verktygsfältet. Du kan ställa in utmatningsmappen, ställa in igenkänningsläge, välj språk och justera avancerade inställningar om det behövs.

    
    steg 5: Ställ in utgångsformatet. Klicka sedan på alternativet "Inställningar" förutom. Du kan ställa in pixel, DPI, färg och andra speciella inställningar.

    
    steg 6: Klicka på "Start" för att konvertera och redigera PDF-filer på kort tid.

    Topp 2: Så här redigerar du en PDF-fil med Adobe Acrobat Pro

    Adobe Acrobat Pro erbjuder professionella PDF-redigeringsverktyg för Windows och Mac-användare. Du behöver dock först tillgång till Adobe Document Cloud. Om du är ny på Adobe-produkter kan du starta en gratis provversion för att redigera en PDF med Adobe Acrobat.

    steg 1: Lägg till en PDF-fil till Adobe Acrobat Pro.

    steg 2: Välj "Redigera PDF" nära det övre högra hörnet av fönstret.

    steg 3: Leta efter stavfel, ändra storlek på element, redigera text och gör andra ändringar med PDF-filen i högervalet.

    steg 4: Klicka på "Objekt" för att redigera PDF-bilder och -objekt. 

    steg 5: Välj "Spara" från rullgardinsmenyn "Arkiv" för att spara den redigerade PDF-filen. 

    
    Topp 3: Så här redigerar du en PDF-fil med Microsoft Word 

    Egentligen kan du använda Microsoft Word 2013 eller Word 2016 för att redigera PDF-filer på Mac eller PC. Det finns ingen anledning att installera extra PDF-editor programvara. Även om du inte kan få mycket PDF-redigeringsverktyg.

    steg 1: Kör Microsoft Word. 

    steg 2: Välj "Öppna ..." från rullgardinsmenyn "Arkiv" för att lägga till en PDF-fil till Word.

    steg 3: Gör någon ändring med Adobe PDF-redigeraren. (Din PDF-fil kommer att vara som ett redigerbart dokument i Microsoft Word.)

    steg 4: Klicka på "Spara" på verktygsfältet Snabbåtkomst för att spara PDF-filen.

    
    Topp 4: Så här redigerar du en PDF-fil på Mac med hjälp av förhandsvisning

    För Mac-användare kan du redigera PDF-filer på Mac med Preview istället för andra program. Förhandsgranskning är den förinstallerade applikationen för alla Apple-användare. Således kan du se Preview som PDF-redigeringsprogrammet freeware på Mac.

    steg 1: Kör förhandsgranskning. Välj "Arkiv" följt av "Öppna ..." för att öppna en PDF-fil.

    steg 2: Välj "Verktyg" på verktygsfältet för att komma åt redigeringsverktygen.

    steg 3: Klicka på "Annotate", "Text" och andra alternativ för att redigera en PDF på Mac gratis med Preview. 

    steg 4: Välj "Exportera ..." från listan "Fil" längst upp. 

    
    Topp 5: Så här redigerar du en PDF-fil med Adobe Reader DC 

    Du kan redigera en PDF med Adobe Acrobat Reader DC på Windows och Mac. Det är en annan Adobe-produkt som tillåter användare att redigera och konvertera PDF-filer. Du kan visa, skriva ut, skriva och anteckna PDF-filer med Adobe Acrobat Reader DC. 

    steg 1: Öppna Adobe Reader DC. Klicka på "File" och "Open ..." för att importera en PDF-fil.

    steg 2: Välj "Verktyg" längst upp till vänster.

    steg 3: Välj mellan "Fyll & underteckna", "Ab", "Lägg till signatur" och andra alternativ.

    steg 4: Välj "Spara" från menyfältet "Arkiv" för att exportera din PDF-fil.

    
    Topp 6: Så här redigerar du en PDF-fil med PDF Expert 

    Du kan slå samman PDF-filer, skapa en PDF-tabell och lägga till annat innehåll med hjälp av PDF Expert. Naturligtvis kan du även ta bort PDF-sidor och ta bort oönskade element i PDF-filen fritt. Dessutom. PDF-textredigeraren tillåter användare att redigera i en PDF-fil. 

    steg 1: Lägg till en PDF-fil till PDF Expert.

    steg 2: Klicka på "Text" för att redigera och lägga till text i PDF.

    steg 3: Välj "Bild" och justera dess storlek, plats och riktning.

    steg 4: Klicka på "Länk" och sätt länkdestinationen som "till sida" eller "till webb".

    steg 5: Redigera en PDF-fil med anpassade textfragment. 

    steg 6: Välj "Arkiv" och "Spara" för att slutföra PDF redigeringsprocessen. 

    
    Topp 7: Så här redigerar du en PDF-fil med PDFescape

    PDFescape erbjuder online och offline PDF-editorversioner. Om du vill redigera en PDF utan Adobe kan du istället prova online PDF-redaktörer. PDFescape är ett bra val att du kan redigera PDF online gratis. 

    steg 1: Besök PDFescape Online Editor. (Https://www.pdfescape.com/open/)

    steg 2: Lägg till ett PDF-dokument från hårddisken eller Internet.

    steg 3: Redigera en PDF-fil med "Text", "Image", "Link", "Whiteout", "Freehand" och "Form Field".

    steg 4: Klicka på "Spara dokument" eller "Spara och ladda ner PDF" för att avsluta PDF-redigering online.

     
    Part2: Så här redigerar du en PDF-fil med online PDF-editor

    Topp 8: Så här redigerar du en PDF-fil med Smallpdf

    Smallpdf PDF-redigerare erbjuder många PDF-redigeringsavsnitt, liknande Google PDF Editor. Dessutom kan du ändra format mellan PDF och vanliga filer i klick. Det stöds också för att redigera en PDF-fil från Google Drive eller Dropbox. 

    steg 1: Lägg till en PDF-fil till Smallpdf. (Https://smallpdf.com/edit-pdf)

    steg 2: Klicka på "Add Text", "Add Image", "Add Shape" och "Draw" för att redigera ett PDF-dokument på nätet gratis. 

    steg 3: Välj "Apply" i nedre högra hörnet för att spara PDF-ändringar.

    steg 4: Ladda ner filen som PDF-, Excel- eller Word-format med Smallpdf. 

    
    Topp 9: Så här redigerar du en PDF-fil med Sejda Online PDF Editor

    Du kan fylla och underteckna PDF-filer online gratis med Sejda PDF-redigerare. Den maximala storleken uppgår till 200 PDF-sidor. Under tiden måste du kontrollera om din PDF-fil når 50MB eller inte.

    steg 1: Öppna Sejda online PDF-editor. (Https://www.sejda.com/pdf-editor)

    steg 2: Dra och släpp ett PDF-dokument.

    steg 3: Lägg till text, länkar, former, bilder och former till din PDF. 

    steg 4: Klicka på "Apply Changes" för att gå vidare.

    steg 5: Ladda ner PDF-filen för offline användning.

    
    Topp 10: Så här redigerar du en PDF-fil med PDF Zorro

    Du kan redigera en PDF-fil online med den webbaserade PDF-editoren gratis. PDF Zorro stöder PDF-filer från olika källor. Du kan importera en PDF-fil från skrivbordet, Internet eller Google Drive.

    steg 1: Besök PDF Zorro webbplats. Ladda sedan upp en PDF-fil. (Https://www.pdfzorro.com/)

    steg 2: Klicka på "Start PDF Editor" för att utlösa online PDF-redigeraren. 

    steg 3: Välj den PDF-sida du vill redigera.

    steg 4: Applicera "Rect.", "Box", "Line", "Pencil", "Write", "Erase" och "Mark" till din PDF-sida.

    steg 5: Klicka på "Spara" för att spara PDF-redigeringarna på den sidan.

    steg 6: Välj "Slutför / Hämta" för att spara PDF-filen.

    
    Topp 11: Så här redigerar du en PDF-fil med PDF2Go

    PDF2Go tillåter användare att redigera ett PDF-dokument online gratis direkt. Trots gemensamma redigeringsfilter kan du också markera avsnitt och lägga till vattenstämpel i din PDF-fil. 

    steg 1: Öppna PDF2Go. Klicka på "Välj fil" för att ladda upp en PDF-fil. (Https://www.pdf2go.com/edit-pdf)

    steg 2: Välj ett verktyg i den högra panelen, t.ex. text, penna, whiteout, rad och mer. 

    steg 3: Klicka på "Spara ändringar" nära det nedre högra hörnet.

    steg 4: Välj "Download" för att exportera PDF-filen.

    
    Topp 12: Så här redigerar du en PDF-fil med PDFPro

    Det är ganska dyrt att redigera en PDF-fil i Adobe Reader eller Acrobat. Om du bara vill ha grundläggande redigeringsverktyg kan du istället använda PDFPro online PDF-editor.

    steg 1: Öppna PDFPro. Dra och släpp din PDF-fil till PDF-redigeraren online. (Https://www.pdfpro.co/edit-pdf)

    steg 2: Klicka på "Öppna" för att ladda PDF-dokumentfilen först.

    steg 3: Leta reda på avsnittet "Redigera". Du kan slå samman PDF-filer, ta bort PDF-sidor, låsa eller låsa upp PDF, vattenstämpel PDF och tillämpa andra anpassade ändringar.

    steg 4: Klicka på "Exportera", "Skriv ut" eller "Hämta" från sin rullgardinsmeny. 

    
    Topp 13: Så här redigerar du en PDF-fil med CutePDF

    CutePDF erbjuder många online PDF redigeringsverktyg. Du kan enkelt redigera en PDF-sida. Dessutom kan du personifiera rubriker och sidfotar till din PDF-fil också. 

    steg 1: Klicka på "Öppna fil" för att ladda upp en PDF-fil. (Https://www.cutepdf-editor.com/edit.asp)

    steg 2: Använd sidverktyg för att extrahera, rotera, ändra storlek, infoga, ta bort och skörda PDF-sidor. 

    steg 3: Klicka på "Spara" för att ladda ner den redigerade PDF-filen. 

    
    Topp 14: Så här redigerar du en PDF-fil med Hipdf 

    Hipdf tillåter användare att redigera PDF-filer online gratis utan registrering. Du kan redigera PDF-texter, bilder och former med den höga SSL-krypteringen. 

    steg 1: Ladda upp PDF-dokumentfilen från dator eller webbaserat lagringsutrymme. (Https://www.hipdf.com/pdf-editor)

    steg 2: Lägg till text, bild eller form i din PDF-fil. Dessutom kan du lägga till nya signaturer till PDF på nätet också.

    steg 3: Klicka på "Apply" nära botten för att tillämpa alla ändringar.

    steg 4: Spara eller dela din förbättrade PDF-fil. 

    
    Topp 15: Så här redigerar du en PDF-fil med Chromepdf

    Trots vanliga PDF-redigeringsfiler erbjuder Chromepdf raderingsfunktionen. Tja, du kan betrakta Chromepdf som din PDF-suddgummi online också.

    steg 1: Släpp din PDF-fil till Chromepdf. (Https://www.chromepdf.com/)

    steg 2: Använd rektangel, ruta, linje, penna, text, rader och markera för att redigera en PDF-fil online. 

    steg 3: Klicka på "Spara och ladda ner" för att hämta PDF-dokumentet.

    
    Det är allt för online och offline PDF redaktörer och omvandlare. Du kan få olika verktyg för att redigera en PDF-fil här. Om du har problem med PDF-konvertering eller anpassning, är du välkommen att kontakta oss. Naturligtvis kan du också dela med dig av din bästa PDF-editor i kommentarerna nedan.

  

  
    Vad tycker du om detta inlägg?

    	1
	2
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	5


    Utmärkt

    Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 227-betyg) 

  

  
      Postat av Riley Mitchell till Redigera ljud

     Mars 01, 2019 11: 30

  

  
    Relaterade artiklar

    	Det enklaste sättet att ta bort vattenstämpel från video
        I denna artikel diskuteras med läsarna 3 effektiva sätt att ta bort vattenstämpel från video.

      
	Topp 5 Bitrate Converters för att ändra MP3 Bitrate med lätthet
        Vi testade och utvärderade bästa 5-bästa Bitrate Converter-alternativen. Här är vår recension och steg-för-steg-guiden för att hjälpa dig att ändra bitrate antal MP3-filer.

      
	Så här byter du MP4 till GIF med topp 5-metoder
        Hur konverterar du MP4 till GIF? Oroa dig inte. Denna artikel kommer att introducera 5-metoder för att du ska kunna uppnå det.

      
	Topp 15 AVI till MP4 Gratis omvandlare du verkligen vill
        Den här artikeln introducerar topp 15 Free AVI till MP4 Converters för användare att konvertera AVI.

      


  


  Lägg till dina kommentarer för att delta i diskussionen här

  






  Du är här: Hem > Redigera ljud > Sätt att redigera en PDF-fil
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